Oficio nº 142/2022.

Responde o ofício nº 85/2022
A Sua Excelência a Senhora
Neily Maria Machado Alves
Secretaria Municipal de Educação de Natalândia/MG

Ilma. Senhora,

Natalândia, 6 de dezembro de 2022.

Sirvo-me do presente para indicar 2 (dois) Representantes do Poder
Executivo Municipal e 2 (dois) Representantes da Secretaria Municipal de Educação para
compor o FUNDEB (Fundo Nacional e Desenvolvimento de Educação Básica e de
Valorização dos Profissionais de Educação).

Indico para Representante Titular do Poder Executivo Municipal, o senhor
Letícia Araújo Louzada (telefone: 38997379346) e para Suplente a senhora Cleida Naiara
Ferreira (telefone: 38998383615), conforme documentos anexos.

Indico para Representante Titular da Secretaria Municipal de Educação, a
senhora Vilma Aparecida Pereira de Souza Meira (telefone: 38999627139) e para
Suplente o senhor Ricardo Rodrigues da Silva ( telefone: 6199641717 5), conforme
documentos anexos.

Atenciosamente,

Rua Natalício, 560 - Centro - Natalândia/MG - CEP 38. 658-000
CNPJ: 01.593. 752/0001-76 I prefeítura@natalandia.mg.gov.br I Fones: (38) 3675-8010 / 3675-8164

.........